证券代码：002765            证券简称：蓝黛科技           公告编号：2024-051

蓝黛科技集团股份有限公司

关于完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

蓝黛科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 04 月 26 日、2024

年 05 月 16 日分别召开第五届董事会第六次会议、2024 年第二次临时股东大会，审

议通过了《关于公司回购注销 2021 年限制性股票激励计划已授予但尚未解除限售

的限制性股票的议案》，同意对 70 名首次及预留授予激励对象持有的未达到第二个

解除限售期解除限售条件的 347.50 万股限制性股票以及 2 名离职激励对象持有的

已获授但尚未解除限售的 19.00 万股限制性股票进行回购注销。本次回购注销完成

后，公司总股本由 655,793,090 股变更为 652,128,090 股；公司注册资本由人民币

655,793,090 元减少为人民币 652,128,090 元。公司于 2024 年 06 月 21 日在中国证券

登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成前述合计 366.50 万股限制性股票的回

购注销手续。上述具体内容详见公司分别于 2024 年 04 月 27 日、2024 年 05 月 17

日、2024 年 06 月 25 日登载在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）等指定信息

披露媒体的《关于回购注销 2021 年限制性股票激励计划已授予但尚未解除限售的

限制性股票的公告》（公告编号：2024-029）、《关于回购注销已授予但尚未解除限售

的限制性股票的减资公告》（公告编号：2024-037）、《关于已授予但尚未解除限售的

限制性股票回购注销完成的公告》（公告编号：2024-045）。

根据公司 2021 年第三次临时股东大会决议对董事会的授权，授权董事会办理

公司 2021 年限制性股票激励计划的有关事宜，包括但不限于向证券交易所提出授

予申请、向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司申请办理有关登记结算业务、

修改《公司章程》、办理公司注册资本的变更登记等事宜。

公司董事会对《公司章程》进行了修订（详见公司于 2024 年 04 月 27 日披露

的《关于修订<公司章程>的公告》，公告编号：2024-030），就前述减少注册资本事

项向重庆市璧山区市场监督管理局申请办理相关工商变更登记及备案手续。近日，

公司取得了《登记通知书》及变更后的《营业执照》。本次工商变更登记的相关信息

为：公司注册资本由人民币 655,793,090 元变更为人民币 652,128,090 元。公司经营

范围及其他登记事项未发生变更。

特此公告。

蓝黛科技集团股份有限公司董事会

2024 年 07 月 31 日